APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
                 Rua Dr. Brito nº 380 – Bairro Centro – Viçosa (MG) – CEP: 36.570-013

                 Telefone: (31) 3891 4531. – e-mail: apacvicosa@fbac.com.br

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 002/2024 – RESULTADO

DA ANALISE CURRICULAR E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA COM OS

MEMBROS DA COMISSÃO DE SELEÇÃO.

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados - APAC de Viçosa/MG,

neste ato representada pela sua Diretora Presidente, Srª. Luzia Marta Rodrigues

de Carvalho no uso de suas atribuições legais, torna público à sociedade cível e

demais interessados, através deste, o resultado da análise curricular e a

convocação dos candidatos para entrevista com os membros da comissão de

seleção. A entrevista ocorrerá no dia 25 de Abril de 2024 ás 08:30 horas da

manhã.

CONDUTORA DE SEGURANÇA E ADMINISTRATIVO

Nº NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 MARIANA BARBOSA SOARES 40 CLASSIFICADA

02 SIMONE APARECIDA SILVA LESSA 30 CLASSIFICADA

03 PATRICIA BONIFACIO MARTINS 30 CLASSIFICADA

04 ERIANE WANDRIA MARTINIANO 25 CLASSIFICADA

05 TALITA ROCHA 20 CLASSIFICADA

COZINHEIRO(A)

Nº NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 SILVANIA A. LADISLAU TEIXEIRA 28 CLASSIFICADA

02 NUBIA BRUNA PIMENTEL 27 CLASSIFICADA

03 VIVIANE APARECIDA RAIMUNDO 26 CLASSIFICADA

04 ANDRESSA NASCIMENTO DE ASSIS 20 CLASSIFICADA

05 SUELEN DE SOUZA NICOLAU 15 CLASSIFICADA

Salienta-se, conforme o item 7.2.2 do referido edital, que os candidatos

classificados deverão, conforme listagem acima, comparecer para participarem

da entrevista com os membros da comissão de seleção, que será realizado no

dia 25 de Abril de 2024 ás 08:30 horas, no Auditório da APAC de Viçosa/MG.

Situado na Rua Doutor Brito, Nº 380 – Centro – Cep: 36.570-013 – Viçosa –

Minas Gerais.

Viçosa/MG, 23 de Abril de 2024.

                APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
                 Rua Dr. Brito nº 380 – Bairro Centro – Viçosa (MG) – CEP: 36.570-013

                 Telefone: (31) 3891 4531. – e-mail: apacvicosa@fbac.com.br

Luzia Marta Rodrigues de Carvalho

Diretora Presidente da APAC de Viçosa/MG